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PLAN D'AMENAGEMENT - REZ-DE-CHAUSSEE

HALL DENTREE
RANGEMENT
GARDE-MANGER
CUISINE

TERRASSE COUVERTE
6 SALLE AMANGER

SUPERFICIE BRUTE
REZ-DE-CHAUSSEE
GARAGE & REMISE

MEWN =

7-8"X 62"
42" X5-F
122 X523
116" X 16-0"
14'4" X 140"
116" X 160"
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703 pi?

7
8
9
10
1

SEJOUR

SALLE D'EAU
MUDROOM
REMISE

GARAGE DOUBLE
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18-7" X 14-11°
4.5°X5-8"
8.2" X 166"
16-2°X 7-2°
27" X22-1"
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PLAN D'AMENAGEMENT - ETAGE

12
13
14
15
16
17

CIRCULATION
SALLE DE LAVAGE
SALLE DE BAIN
CHAMBRE #4
CHAMBRE #3
CHAMBRE #2

SUPERFICIE BRUTE
ETAGE

35417 X 3-8"
§-0" X 10-3"
75" X10-3"
10-6" X 96"
106" X 10~-0"
10-4° X 10-0"

18
19
20

OUVERT SUR LE ROC
CHAMBRE #1

WALK-IN DES MAITRES
SALLE DE BAIN MAITRES
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18-7" X 14'8"
1527 X 128"
126" X 56"

116" X 102"
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PLAN D'AMENAGEMENT - SOUS-SOL

22 RANGEMENT 8-3°X6-2" 26 SALLE DE JEUX 106" X 126"
23 SALLE DE BAIN 911" X 65" 27 SALLE FAMILIALE 180" X 1547
24 CHAMBRE #6 9-9°X 104" 28 SALLE MECANIQUE 7.6" X 220"
25 CHAMBRE #5 99" X 10-4"

SUPERFICIE BRUTE

SOUS-SOL 1241 piz
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